O MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE ADESÃO Nº.
08/2025, VIA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 51/2024– PREGÃO ELETRÔNICO
Nº024/2024–CIMPLA(CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO PLANALTO DE ARAXÁ,
DESTINADO À “AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS 0 KM PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PRESTADOS PELA
SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS, ATRAVÉS DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 51/2024 –
PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2024 – PERTENCENTE AO CIMPLA (CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
MULTIFINALITARIO DO PLANALTO DE ARAXÁ)’’, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 1.440.000,00 ( UM
MILHÃO QUATROCENTOS E QUARENTA MIL REAIS), DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 27/06/2025 . CÉSAR JOSÉ
BARBOSA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO.
Publicado em: 27/06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org